
ZARZĄDZENIE Nr 54/2020 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt.l Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami (Dz. U. z 2014r. poz. 1152,) zarządzam, co następuje: 

§1 

Dla ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami polegającej na sprawowaniu stałego, zewnętrznego 

dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. wyznaczam do obwodowych 

komisji wyborczych przedstawicieli : 

Jerzy Kaczoruk 

Krzysztof Pakuła 

Rafał Kolano 

Krzysztof Niedźwiedź 

Bogdan Mulawa 

- Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Adamowie 

- Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Rachodoszczach 

- Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Szewni Górnej 

- Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Bondyrzu 

- Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Suchowoli. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó / j 

mgr Da^bzz Szykuła 


